

به نام خدا

## برنامه پیشنهادی جهت پیش برد اهداف انجمن علمی تغذیه کودکان ایران

نام و نام خانوادگی نامزد: فرید ایمان زاده

نامزد برای پست: هیأت مدیره

آخرین مدرک تحصیلی: فوق تخصص گوارش، کبد و آندوسکوپی

محل فعالیت در حال حاضر: دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

### تحلیل کلی از وضعیت انجمن و دورنمای مورد انتظار:

انجمن علمی تغذیه کودکان ایران فضای ارزنده ای را جهت بالابردن سطح بهداشت تغذیه ای کودکان در جامع مهیا نموده است. با توجه به ضرورت و اهمیت اصلاح رفتارهای تغذیه ای کودکان، این انجمن محفلی برای هم اندیشی و همفکری پزشکان و متخصصین تغذیه در این زمینه می باشد. چنانچه برنامه های راهبردی عملی برای بالابردن سطح دانش مردم و جامعه پزشکی در زمینه تغذیه کودکان اتخاذ شود می توان اطمینان داشت که در سالهای آتی وضعیت سلامت تغذیه کودکان کشور روبه رشد قرار گیرد.

### نقاط ضعف موجود در انجمن:

عدم حمایت کافی از طرز سازمانهای سیاستگذار

عدم برگزاری دوره های متناوب جهت پزشکان و متخصصین تغذیه و کسانی که در زمینه تغذیه کودکان فعالیت می نمایند

### نقاط قوت موجود در انجمن:

حضور رئیس دلسوز، فعال و با تجربه در زمینه تغذیه کودکان

## برنامه نامزدهای عضویت در هیات مدیره انجمن علمی تغذیه کودکان ایران

هیات مدیره با سابقه و دارای تجربه بالا در زمینه تغذیه کودکان

همکاری با مرکزهای تحقیقاتی از جمله مرکز تحقیقات گوارش، کبد و تغذیه کودکان

حضور کارشناسان تغذیه با انگیزه در کنار هیات مدیره انجمن

### تهدیدات پیش رو در فعالیت انجمن:

کاهش قدرت انجمن در فضاهاى مختلف و عدم ارتباط کافی با سایر سازمانهای سیاستگذار. عدم توان مالی برای

انجام امور تحقیقاتی و برگزاری دوره های آموزشی

### فرصت های موجود برای فعالیت های انجمن:

همکاری با مرکز تحقیقات گوارش، کبد و تغذیه جهت تحقیقات بیمارستانی و مدرسه ای در سطح کشور

برگزاری برنامه های آموزشی متناوب جهت کارشناسان تغذیه که در سطح جامعه در زمینه تغذیه کودکان مشغول به فعالیت می باشند.

شرکت اعضای هیات مدیره در سمینارهای ملی و بین المللی جهت بالابردن دانش تغذیه در زمینه تغذیه کودکان و آشنایی با دستاوردهای جدید کشورهای دیگر در این زمینه

### فهرست برنامه های پیشنهادی:

عضویت اعضایی که تجربه بالایی در زمینه تغذیه کودکان دارند به عنوان هیات مدیره یا عضو پیوسته انجمن

چاپ کتابهایی در زمینه تغذیه کودکان برای عموم جامعه.

چاپ پمفلت های آموزشی جهت عموم مردم و در اختیار قرار دادن آن در درمانگاه های تغذیه برای بالابردن سطح دانش تغذیه ای جامعه

چاپ کتابهای تخصصی در زمینه تغذیه کودکان برای پزشکان و متخصصان تغذیه که در این زمینه فعالیت دارند.

**راهکارهای تحقق برنامه ها و دستیابی به اهداف:**

جذب اسپانسر های قوی جهت تحقق اهداف فعالیت های آموزشی و پژوهشی.

برگزاری جلسات هم اندیشی و بررسی نیازهای آموزشی گرو های مختلفی که در زمینه تغذیه کودکان فعالیت دارند.

جلب مشارکت انجمن ها و سایر سازمانهایی که در زمینه تغذیه کودکان فعالیت می کنند.

بررسی نیازهای آموزشی جامعه در ارتباط با تغذیه کودکان.